Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2019/30559/096833

MEMORANDO CIRCULAR - 20/2019/SES/SGAE

Palmas, 31/07/2019.

Aos Representantes da SES-TO nas CIR’s
C/c Superintendentes e Diretores

Assunto: Reunião da CIR de Agosto de 2019.

Convocamos  os  R epresentantes SES-TO das  CIR’s   ( P rofissionais da
Administração Central) para  participarem da  3ª   R eunião Ordinária  da  Comissão
Intergestores Regional ( CIR )   que será realizada em   Agosto  de 2019   na Região de
Saúde de vossa representação, conforme calendário abaixo.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DA CIR EM AGOSTO DE 2019

CIR Cidade
Data da
Reunião

Hora
início

Hora
Término Local da Reunião

Capim Dourado Palmas
19 e 20 de

agosto

8:00 18:00 FESP - Prédio do Instituto 20
de maio - Antiga  Pista do
Aeroporto.

Cantão
Chapada de

Areia
19 e 20 de

agosto
8:00 18:00 Câmara Municipal,  Av  Trans

Araguaia s/nº

Amor Perfeito Mateiros
26 e 27 de

agosto
8:00 18:00 CAT - Centro de A tendimento

ao Turista, Av Maranhão s/nº

Cerrado
Tocantins
Araguaia

Bandeirantes
26 e 27 de

agosto

8:00 18:00
Câmara Municipal, Rua
Cícero Carneiro s/nº

Bico do
Papagaio

Buriti
26 e 27 de

agosto
8:00 18:00 CRAS – Rua novo horizonte

s/n – Em frente mix antena 1

Sudeste
Rio da

Conceição
29 e 30 de

agosto
8:00 18:00 Academia de Saúde. Rua dos

Povos s/nº

Ilha do Bananal Gurupi
29 e 30 de

agosto

8:00 18:00 Centro Cultural Mauro Cunha
– Av. Maranhão entre as ruas
2 e 3.

Médio Norte
Araguaia

Araguaína
29 e 30 de

agosto

8:00 18:00 Faculdade Católica Dom
Orione  – Rua santa cruz nº
557.

NOTA:  a  Reunião de Al inhamento Técnico Metodológico  será realizada no dia  08  DE
AGOSTO DE 2019 na Sala de Reuniões da SES-TO, das 14:00h às 18:00h.

Contatos no Tel. (63) 3218-2806/1025.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

LUIZA REGINA DIAS NOLETO
Superintendente de Gestão e Acompanhamento Estratégico

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 41DAB8F00061FB99

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO EM 02/08/2019 10:37:46.  A autenticidade deste documento